vias suas, et ambulabimus in semitis ejus; quia de Sion exhibit lex, et verbum Domini de Jerusalem. » Et Mich. c. 4, v. 1 et seq.

Isa. c. 4, v. 2, 9: « Quæ præmo fuerunt, ecce venerunt; nova quoque annuntio; antequam orientur, audita vobis faciam. »

Isa. c. 45, v. 18 et seq.: « Ne memineritis priorum, et antiqua ne intueamini. Ecce ego facio nova, et nunc orientur, utique cognoscetis ea, ponam in deserto viam, et in invio flumina. Glorificabit me bestia agri, dracones et struthiones; quia dedi in deserto aquas, flumina in invio, ut darem potum populo meo. Populum istum formavi mihi, laudem meam narrabit. »

Isa. c. 56, v. 4, 5: Quia hæc dicit Dominus eunuchis, qui custodierint sabbatha mea, et elegerint quæ ego volui, et tenerint fœdus meum: dabo eis in domo meâ et in muris meis locum, et nomen melius à filiis et filiabus, nomen sempiternum dabo eis quod non peribit. »

Isa. c. 62, v. 2, 3: « Et videbunt gentes Justum tuum, et cuncti reges inclytum tuum, et vocabitur tibi nomen novum, quod os Domini nominabit. Et eris corona gloriæ in manu Domini, et diadema regni in manu Dei tui. Non voc beris ultrâ, Derelicta; et terra tua non vocabitur amplius, Desolata; sed vocaberis, Voluntas mea in eâ, et terra tua inhabitata, quia complacuit Domino in te, et terra tua inhabitabitur. »

Isa. c. 65, v. 15 et seq.: Et dimittetis nomen vestrum in juramentum electis meis, et interficiet te Dominus Deus, et servos suos vocabit nomine alio..... Ecce enim ego creo cœlos novos, et terram novam, et nou erunt in memoriâ priora, et non ascendent super cor: sed gaudebitis et exultabitis usque in sempiternum his quæ ego creo. »

Isa. c. 66, v. 22: « Quia sicut cœli novi, et terra nova, quæ ego facio stare coram me, dicit Dominus, sic stabit semen vestrum, et nomen vestrum. »

Jerem. c. 4, v. 5, 4: « Hæc enim dicit Dominus viro Juda et Jerusalem: Novate vobis novæ, et nolite serere super spinas; circumcidimini Domino, et auferite præputia cordium vestrorum, viri Juda, et habitatores Jerusalem. »

Jerem. c. 11, v. 19, 20: « Et dabo eis cor unum, et spiritum novum tribuam in visceribus eorum; et auferam eorū lapideum de carne eorum, et dabo eis, ut in præceptis meis ambu-

lent, et judicia mea custodiant, faciantque ea, et sint mihi in populo, et ego sim eis in Deum. »

Jerem. c. 18, v. 31 : « Projicite à vobis omnes prævaricationes vestras, in quibus prævaricati estis, et facite vobis cor novum et spiritum novum. »

Jerem. c. 31, v. 31 et seq. : « Ecce dies venient, dicit Dominus, et feriam domui Israel et domui Juda foedus novum; non secundum pactum quod pepigi cum patribus eorum, in die quâ apprehendi manum eorum, ut educere eos de terrâ Ægypti, pactum quod irritum fecerunt, et ego dominatus sum eorum, dicit Dominus. Sed hoc erit pactum quod feriam cum domo Israel post dies illos, dicit Dominus : Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam, et ero eis in Dicum, et ipsi crunt mihi in populum; et non decebit ultrâ vir proximum suum, et vir fratre suum, dicens : Cognosce Dominum; omnes enim cognoscet me à minimo eorum usque ad maximum, ait Dominus; quia propitiabor iniuitati eorum, et peccati eorum non memorabor amplius. »